
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUCÓN
Decreto N°
Pucón,

18
30/01/2015

Dirección de Administración y Finanzas
ÁREA EDUCACIÓN

La Alcaldía ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :
1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente año.
2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL N°l
2006 Interior.
3.-Decreto Exento N° 1 emitido con fecha 02 de Enero del año 2013, que delega la función de Firma por orden del Sr. Alcalde al
Administrador Municipal.

La Dirección de Administración
Y Finanzas, pagara a Don
La cantidad de $

pr concepto de
ha de Pago

DECRETO

TELEFÓNICA EMPRESAS CHILE S.A. Rut 078703410-1
1,145,303 UN MILLÓN CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS
TRES PESOS
PAGO SERVICIO DE INTERNET ESC. DE LA COMUNA DICIEMBRE DE 2014
30/01/2015

DOCUMENTO
FACTURA
FACTURA 1
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA i
FACTURA
FACTURA
FACTURA ;
FACTURA
FACTURA
FACTURA

i
N U M I ; R O

3560135
3560136
3560137
3560138
3560139
3560140
3560141
3560142
3560143
3560145
3560146
3560149

FECHA
31/12/2014
31/12/2014

j 31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014

MONTO $
87,779

146,299
43,890

146,299
14,630,
73,149
14,630
29,260
73,149

424,266
48,062
43,890

A n ó t e s e c o m u n i q ú e s e y A r c h í v e s e .

C o n t a b i l í c e s e e l p r e s e n t e g a s t o a " l a s c u e n t a s P r e s u p u e s t a r i a s q u e s e i n d i c a n

CÓDIGO CUENTA
215-22-05-007-000-000
532-05-00-000-000-000

^fi-9?-nfi-nn7-ooo-ooQ
• 1-02-05-000-000-000

j • DETALLE
Accesos Internet
Servicios Básicos
Acceso a Internet
BANCO ESTADO SEP

S u m as i g u a l e s

DEBE

1,145,303
1,145,303

2 , 2 9 0 , 6 0 6

HABER
1.145,303

1,145,303
2 , 2 9 0 , 6 0 6

215-22-05-007-ÜOOJS
29,062.451
1,174,56;

27,887,888

SUBVENCIÓN ESPECMLPREfERENCtAL

CHEQUE
FECHA W///Í




